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C40

07/10/10



S5 Flomasa

Descripcion:DESPIECE MUEBLE

HOJA:

1 FEcHA: 07/10/10

C-40

RF: descripcion

DM1
DM2
DM3
DM4
DM5
DM6
DM7
DM8
DM9
DMI10

CESTA FRONTAL
CESTA POSTERIOR
TAPA

CHAPA INTERMEDIA
LATERAL

SOPORTE PRENSA
ARMAZON

TAPA POSTERIOR
PASADOR

PRENSA

DM11
DM12
DM13
DM14
DM15
DM16
DM17
DM18
DMI19
DM20

FILTRO SUPERIOR
REJILLA

FILTRO INFERIOR

POSA VASOS

BANDEJA

FRONTAL

PUERTA

TUERCA AUTORROSCANTE
ENVOLVENTE INTERIOR
BANDEJA RECOGE ZUMO




Descripcion: DESPIECE GRUPO HIDRAULICO

2 FECHA: 07/10/10

C-40
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RF: descripcion

DH1MOTOR
DH2 ¢cHAVETA EJE MOTOR
DH3 TORNILLOS EXAG. 933 M6X16
DH4 PLETINA UNLO
DH5 CASQUILLO ACOPLAMIENTO LARGO
DH6 CASQUILLO ACOPLAMIENTO CORTO
DH7 VALVUAL DE REGULACION DE PRESION
DH8 CUERPO BASE
DH9 JUNTA TORICA

DH10 CALDERIN DE ACEITE

DH11 ANCLAJE GRUPO

DH12 TAPONES CALDERIN

DH13 BOMBA HIDRAULICA
DH14 TORNILLO EXAG. 933 M6x15
DH19 TORNILLO C/P M6x15
DH20 CILINDRO
DH21 LATIGUILLO SUPERIOR
DH22 LATIGUILLO INFERIOR
DH23 ELECTROVALVULA
DH24 RACORD LATIGUILLO
DH25 DISTRIBUIDOR ELECTROVALVULA
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C-40
Descripcion:  CONJUNTO ELECTRICO
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RF: descripcion

DE1 PULSADOR DE INICIO

DE2 PILOTO DE ALIMENTACION (ROJO)

DE3 PILOTO DE FUNCIONAMIENTO (VERDE)
DE4 MICROS SEGURIDAD PUERTA

DE6 SOPORTE CAJA ELECTRICA

DE7 CAJA ELECTRICA

DES8 TARJETA ELECTRONICA 100-B ZUMONAT
DES TAPA CATA

DE10 CABLEADO ELECTRICO C40




HOJA: 4  FECHA:

Descripcion: ESQUEMA ELECTRICO

07/10/10

C-40
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RF: descripcion
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